
PATVIRTINTA
2020 m.BALANDŽIO 03 d.
protokolo Nr.20/01

Prezidentas Nerijus Gutauskas

(data)

I. TURTAS

1. Pinigai

2. Kitas turtas

Turtas, iš viso

II.

1. Dalininkų kapitalas

2. Sukaupta veiklos rezultatų suma
III. FINANSAVIMO SUMOS
IV. ĮSIPAREIGOJIMAI

V. PAJAMOS
1. Finansavimo pajamos

2. Kitos pajamos

VI. SĄNAUDOS

1. Veiklos sąnaudos

2. Kitos sąnaudos

VII.

VIII. PELNO MOKESTIS

IX.

X.

Eur Val.
1.

Lietuvos Respublikos 
juridiniai                        
asmenys

1.1. Viešoji įstaiga "Geri namai"

304215334
2190

1.2. UAB "Aveta" 300513447 300

1.1. Pakruojo "Atžalyno" gimnazija 190066410 160

VšĮ "Mažas draugas" 
 Įm.k. 303468352__________________________________________________

(ūkio subjekto pavadinimas)

Reg, .. Panevėžio m. Staniūnų g. 81-27 __________________________________________________
(kodas, buveinės adresas)

5631                            
287                                            

1838                                          

METINĖ ATASKAITA
PAGAL 2019 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS

2020 m.balandžio 2 d. Nr. B_01

11848                                        
                                 -                                                   -   

17461                                        

25932                          23551                                        

760                              

25932                          6090                                          

-                              -                                             

12938                          11703                                        

12994                          

Kodas,            
buveinė                     
(adresas)

Pinigai 
Turtas,                       
išskyrus                              
pinigus

Paslaugos
Turto 

panauda

Savanorių darbas*

(eurais)

INORMACIJA APIE GAUTĄ PARAMĄ, SUTEIKTĄ LABDARĄ, PARAMĄ

Per ataskaitinį laikotarpį gauta finansinė ir nefinansinė parama

 Ataskaitinis laikotarpis 

25932                          23551                                        

Pavadinimas

-                              287                                            

2125                                          

6391                            2125                                          

6391                            2125                                          

4767                            

1624                            

NUOSAVAS KAPITALAS

Straipsniai
Eil. Nr.

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

 Praėjęs ataskaitinis                          
laikotarpis 

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

Nuosavas kapitalas, finansavimo               sumos ir įsipareigojimai, 
iš viso

GRYNASIS VEIKLOS             REZULTATAS



2. UAB "KANTALEJA" 300111345 100

3 UAB STADEMA 301605699 30

4 UAB "TransferGo Lithuania" 304871705 26

2.
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

2.1. Pet Rescue Finland ry 2815496-8 4189

3.
Fiziniai                  asmenys ir 
anonimai X 12668

4.

Gyventojai, skyrę                
gyventojų pajamų mokesčio 
dalį X 8734 X X X

5. Iš viso X 28397 0 0 0

Iš viso
Iš jų 

saviems 
tikslams

1. Pinigai 3165 28397 25932 0

2. Turtas, išskyrus pinigus 0

3. Iš viso 3165 28397 25932 0

Kodas, buveinė 
(adresas)

Pinigai
Turtas, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugos

1.

2.
X

3. X 0

XI.

1.

Suteiktos labdaros, paramos dalykas

Gautos paramos pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį
Panaudota per                    

ataskaitinį laikotarpį
Paramos dalykas

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

Pavadinimas

VEIKLOS INFORMACIJA

Fiziniai                           asmenys

Iš viso

5630

5630

Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara, parama

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas

Turto panauda

X

įregistruotas JAR, kaip pelno nesiekianti VšĮ. 
Registravimo kodas 303468352.
VŠĮ „MAŽAS DRAUGAS“ veiklos sritys: 960900 - 
Kita, niekur kitur nepriskirta, asmenų aptarnavimo 
veikla. Išskirtinai užsiimama beglobių gyvūnų priežiūra 
ir reabilitacija, namų paieška. 
VŠĮ „MAŽAS DRAUGAS“ 2018 m. pabaigoje yra 
dirbančių pagal darbo sutartis asmenų- 1; visuomeniniais 
pagrindais- 4 asmenys.  VŠĮ „MAŽAS DRAUGAS“ 
vienija 13 narių- bendraminčių. Gyvūnus gelbėjame 
Biržų, Pasvalio,  Panevėžio raj. 
Savanorių turime 9 , kurie po 2-3 val. padeda prižiūrėti 
gyvūnus

Veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti                                                    
darbai 

Juridiniai                       asmenys

315



2.

3.

4.
*Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos.

 

Vadovė  Anželika Jaškuvienė _____________________________

13 13

Kita informacija

Ateinančio ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslai, uždaviniai ir  
planuojami atlikti darbai

Dalyvių (narių, dalininkų) skaičius

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2020 metais pagrindinės veiklos kryptys:
- laikinos globos suteikimas benamiams šunims, katėms
- šunų parengimas naujoms šeimoms ir kelionei į 
Suomiją
- šunų transportavimas iš Lietuvos į Suomija
- gyvūnų sterilizavimas, kastravimas, gydimas


